Akkumaschi nen LXT 18 V - Solo: Mkita DLS111ZU Akku Kapp Gehrungssédge Solo 18V Li-ic

Makita DLS111ZU Akku Kapp Gehrungssage Solo 18V Li-ion LXT

Bewertung: Noch nicht bewertet
Preis
1135,50 €

14 Days
*

Eine Frage zu diesem Produkt stellen

Beschreibung Makita DLS111ZU Akku Kapp und Gehrungssage

Produktbeschreibungen

¢ AWS Auto Start Wireless System. Automatischer Start des Saugers beim Einschalten der Akku-
Maschine (nur méglich mit AWS fahigen Maschinen)

Rail-Forward-Design erméglicht wandnahes Platzieren der Maschine

Kraftvolle 2x 18V Li-lon Kappsage

Durch Verwendung eines BL (Brushless) Motors wird die Akkukapazitat noch effizienter genutzt
als mit herkdbmmlichen Elektromotoren

Akku-Kapazitatsanzeige

Doppelter Fiilhrungsmechanismus

ADT (Automatic torque Drive Technology): Geschwindigkeit und Drehmoment werden
automatisch angepasst
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Akkumaschi nen LXT 18 V -

Sol o:

Makita DLS111ZU Akku Kapp Gehrungssage Solo 18V Li-ic

Neigungsschnitte 60° links und 60° rechts
Gehrungsschnitte 48° links und 48° rechts
Elektrische Motorbremse

Schneidet bis zu 310 mm Breite
Gummierter Handgriff fiir sicheres Arbeiten
Lieferung ohne Akku und Ladegerét

Technische Daten
Leerlaufdrehzahl

Schnittleistung (90°)

Schnittleistung (45°)
Sageblatt (D)

Ségeblattbohrung (J)
Akku

Gewicht It. EPTA
MaRe (L x B x H)

Mitgeliefertes Zubehdor
Sé&geblatt 260x30x40T
Staubsack
Vertikalschraubzwinge
AWS Modul

Auflageverlangerung

Winkeleinstelldreieck
Steckschlussel
Innensechskantschlissel 2,5 mm

Produkteinheiten pro Packung: 1 Stk.

4.400 min™

91 x 279 /68 x 310 mm
91 x 197 /68 x 218 mm
260 mm
30 mm
2x18V
26,6 kg
805 x 644 x 660 mm

1 Stk.
122852-0
126617-2
198900-7
326978-2
762001-3
781044-6
783208-8

2/


http://www.tcpdf.org

